
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1704

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1704

106 Географія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3324383 Бугай Анастасія Тарасівна 48038137 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209631; 0332286 160,843

2367204 Добуш Тарас Володимирович 48971323 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131927; 0180283 141,956

3332729 Кухар Яна Володимирівна 46780254 TE 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0124672 158,823

3264430 Кучерук Інна Олександрівна 48102155 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357218 167,205

776495 Селевчук Тарас Євгенович 48120868 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189799 126,705



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1704

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2945871 Гавло Діана-Кіара - 49783025 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289127 Готельно-ресторанна 
справа

148,167

2941316 Гавриляк Марта Тарасівна 49778235 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206023 Готельно-ресторанна 
справа

167,253

2844454 Данилишин Ольга Романівна 46458472 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382110 Готельно-ресторанна 
справа

131,654

3454998 Двораковська Анастасія Олегівна 48054150 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232428 Готельно-ресторанна 
справа

144,683

250362 Дурдела Юлія Ігорівна 49716788 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0370313 Готельно-ресторанна 
справа

136,401

2839453 Захарова Маргарита Станіславівна 49624817 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317985 Готельно-ресторанна 
справа

174,528

2840599 Кабушка Іванна Альбертівна 48959464 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251941 Готельно-ресторанна 
справа

172,155

2363937 Качмар Вікторія Михайлівна 49780031 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225483 Готельно-ресторанна 
справа

189,173

3094143 Корпан Володимир Миколайович 49444209 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337930 Готельно-ресторанна 
справа

139,335

2741024 Лемак Богдана Василівна 49710655 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371700 Готельно-ресторанна 
справа

125,478



2627811 Мадяр Василь Сергійович 47921363 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318930 Готельно-ресторанна 
справа

123,422

2972452 Никитюк Дмитро Олексійович 47848985 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228272 Готельно-ресторанна 
справа

131,654

3261944 Пакліковська Маріонелла Ярославівна 49781564 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204723 Готельно-ресторанна 
справа

151,336

3421290 Поліковська Яна Андріївна 49838813 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266869 Готельно-ресторанна 
справа

165,337

2566393 Стефінів Руслана Йосипівна 49450935 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349951 Готельно-ресторанна 
справа

164,478



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1704

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2629647 Барановська Зоряна Станіславівна 49946054 TE 05.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0375378 Туризм 153,722

2498963 Барботько Дмитро Євгенович 49847469 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399788 Туризм 167,357

2424471 Булах Мілена Олександрівна 49578589 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207629 Туризм 158,116

3232228 Мартинюк Василь Богданович 49778491 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360851 Туризм 142,41

3478237 Паночко Соломія Русланівна 49815565 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189930 Туризм 169,225

3347669 Проць Уляна Олегівна 48967434 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201678 Туризм 181,598

3183092 Савчак Діана Ігорівна 49176264 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356697 Туризм 134,431

2854674 Терендій Ліана Тарасівна 48957914 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202392; 0343263 Туризм 150,642

780545 Хруневич Вікторія Володимирівна 49778518 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355190 Туризм 111,605


